
SGA SM - Pachet rulmenti

I.D.: 43365805

Data publicarii	27.06.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 407,96 RON - 407,96 RON

Descriere: Nr crt Denumireprodus UM Cantitate Pret unitar fara TVA Total fara TVA 2 rulment 6207 (tambur copiator) buc 16 9.60 153.60 3 rulment 22212 (tambur taietor) buc 2 74.75 149.50 4 rulment 22209 (tambur taietor) buc 2 52.43 104.86 407.96
